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 :اریخ آزمون ت                            1402-1401دیماه                                   اول                  نوبت 
 

 

 
 
 
1 

 عقلون (تیقا نفسکم واستکبرتم ففریقا  کذبتتم وفر طبق ایه افکلما  جا کم رسول بما  لا تهدی  ا
 بل پیامبران سرکشی  می کردند؟   الف(چرا بعضی انسانها درمقا

 
 ب(افراد سرکش چه رفتار ها یی را در مقابل  دعوت پیامبران انجا م میدادند 

 

 
 
 

25/1 

 
 
 
 
 
 
2 

 گزینه صحیح را انتخاب کنید    
 انداخته شدن در آتش  وتبعید از وطن شد؟کدام پیامبر الهی تهدید به 

 د(ابراهیم )ع(         ,)ع( ج(نوح  ب(ایوب )ع(         الف(حضرت موسی )ع(           
 مهم ترین مسله ای که ذهن بشر را به خود مشغول کرده است چیست؟

 (شناخت انساند ج(شناخت افریدگار      ب(نحوه رسیدن به قدرت      الف( شناخت جهان    
 به من خدمتگزاربگویید بهتر است از اینکه مرا امام خود بنامید.سخن مقابل از کیست ؟  

 ای خامنهایت الله د(              ج(امام خمینی       ب(شهید مطهری        الف(شهید بهشتی    
 

 
 
 
 
 

75/0 

 
 
 
3 

 جاهای خالی را پر کنید   
 ستا ------------انسان معنا می دهد داشتن الف(انچه که به زندگی 

 ست ا -----------ب(کلید دست یافتن به وعدهای الهی   
 ه خود ستم می کنندب --------خداوند بر بندگانش ستم نمی کند بلکه این انسانها هستند که با انجام ج(

 
 
 
 

75/0 

 
 
 
 
4 

     گزینه صحیح را با ص    وگزینه غلط را با غ  مشخص کنید                          
 ی محدود را نداریم       ص      الف(ما انسانها به دلیل تواناییهای نا محدود امکان شناخت خدا

 غ
      ص   ب(رابطه ایمان وعمل یک رابطه دوسویه است وهر کدام دیگری را تقویت میکند

 غ
ص                          ج(لازمه سرمشق قرار دادن پیامبران اشنا شدن باویژگیهای  انهاست     

 غ
 ص                         د(شناخت،  محرک رفتن به سوی عمل است                                 

 غ   
 

 
 
 
 
1 



 
 
 
5 

 گزینه صحیح را مشخص کنید وزیر ان خط بکشید    
 عمل{-}ایمان    اعتقاد به باور قلبی به یک موضوع شوق عمل را در انسان ایجاد می کند

    کف بین{ - ب(ادعای بیان آینده به کف دست را چه می نامند                             }رمال
 تسبیح{ –حمد }                                       ج(به معنای ستایش است                    

 

 
 
 
 

75/0 

 
 
 
6 

 ازمایش الهی زیر مربوط به کدام پیامبر است؟وویژگی ان پیامبر چیست؟

 خدا به او دستور داد تانزد فرعون برود وبنی اسراییل را اازاد کند.
 
 

 
 
 
5/0 

 
 
 
7 

ا به داست انرخبنگرم صحرا ته بینم(مربوط به کدام یک از راههای شناخت  شعر) به دریا بنگرم دریا ته بینم /به صحرا 
 صورت خلاصه  توضیح دهید.

 
 
 
 

 
 
 

25/1 

 
 
 
8 

 
                                         راههای دستیابی  وتقویت ایمان به خدا را نام ببرید یکی را به دلخواه توضیح دهید                  

                                                          
     
 

 

 
 
9 
 
 

 
 احکام وقوانین خدا وند برای چیست؟ ذکر سه مورد( 

 

 
 

75/0 

 
 
 

10 

 
 رفثن به پیش رمالها  چه اثار سوئئ به دنبال دارد؟) ذکر سه مورد(  

 
 

75/0 
 
 

11  
  (چرا خداوند امام مهدی را در چهره  ، جوانی کمتر از چهل سال  اشکار می سازد    )سخن امام حسن )ع(  

 
 

 
 
5/0 

 امامان برای اجرای دستورات الهی با چه مشکلاتی روبرو بودند)   ذکر سه مورد( 12
 

 
 

75/0 

 
 
 
 

13 

 
 با    ذکر دو دلیل بیان کنید که چگونه امام مهدی نزدیک به دوازده قرن عمر میکند  .  

 
 

 
 
 
2 

2 



 

 

 

 موفق باشید 

14  
 ارزوی تمامی پیامبران وامامان چه بوده است؟  

 
5/0 

15  
 یکی از اثر گذارترین عقاید شیعیان چیست ؟

 
5/0 

 هدف از قیام امام مهدی چیست ؟ 16
 

5/0 

 گرفته از چیست ؟فتواهای معصومین بر  17
 

5/0 

 مورد(4خصوصیات ولی فقیه را نام ببرید. )ذکر  18
 
 

1 

اگر هنگام وضو گرفتن  کسی با تلفن منزل تماس بگیرد  ومشغول صحبت شوید  بدون انکه کارهای وضو را دنبال کنید  19
 وضوی شما چه حکمی دارد چرا؟

 

 
 
5/0 

  می گیرد وضوی او چه حکمی دارد چرا؟ فاطمه انگشتان خود را  لاک زده و بعد وضو 20
5/0 

 
 

21 

 دو مورد از مواردی که  میتوان  به جای وضو یا غسل تیمم کرد را بنویسید 
 

 
 
1 

 
 

22 

 مورد( 2وضو گرفتن برای چه جاهایی واجب و برای چه جاهایی مستحب است )از هرکدام 
 

 (                 -2                         -1(   ) واجب :                      -2                           -1) مستحب :   

 
 
1 

 0دو مورد از اثار وضو را با توجه به سخن پیامبر  بنویسید 23
 
 

 
5/0 

  حکمت وفلسفه مسح پا از نظر رسول خدا  در وضو چیست؟ 24


